

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ งานซ่อมทางผิว
แอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สะเดา-สะท้อน ระหว่าง กม.๔+๐๘๐-กม.๓๗+๐๐๐
(เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๗,๑๗๐ ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก > งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข
๔๒๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สะเดา-สะท้อน ระหว่าง กม.๔+๐๘๐-กม.๓๗+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง
(๓๗,๑๗๐ ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **14 พ.ย. 2567** เป็นเงิน 20,000,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ราวี บุญสอน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)
- 7.2 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 ปรีศนา โชติ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม

ปรีศนา โชติ

14 พฤศจิกายน 2567 08:07:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างตามแผนรายการประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๕๒๔๓ ตอนความยาว ๐.๑๐๐ ตอน สะพาน-สะพาน

หน่วยงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะทาง กม.๔+๐๘๐-กม.๓๗+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๗.๑๗๐ ตร.ม.) โดยวิธีตัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไส้ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแบทช์โค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	42,270.000	26.94	115,033.80	1.3207	35.57	151,925.13
2	2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแบทช์โค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	854,000	53.28	45,501.12	1.3207	70.36	60,093.32
3	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแบทช์โค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	854,000	905.47	773,271.38	1.3207	1,195.85	1,021,259.51

ปริศนา โขติ

14 พฤศจิกายน 2567 08:07:37

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างตามแผนรายประเภทการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๓๓ ตอนควนคูม ๐๓๐๐ ตอน สะดะ-สะเทอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นามบอ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์ โคล์ท(PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ใช้งาน CSS-1)	ตร.ม.	4,450.000	38.71	172,259.50	1.3207	51.12	227,503.12
5	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แมคโคโคล์ท (TACK COAT)	ตร.ม.	37,350.000	16.84	628,974.00	1.3207	22.24	830,685.96
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	11.000	2,602.87	28,631.57	1.3207	3,437.61	37,813.71
7	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	4,450.000	316.95	1,410,427.50	1.3207	418.59	1,862,751.59
8	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	37,170.000	310.82	11,553,179.40	1.3207	410.49	15,258,284.03
	หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)							

မူ ၂၁၇၄

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จากเอกสารตามแนบรายละเอียดการ กิจกรรมรณรงค์รักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๔๓ ตอนคาบูกุ่ม ๐๓๐๐ ตอน สะดะดา-สะซอน

ระบุทาง km.4+040-10.5km+000 (ปัจจุบันๆ) ปริมาณงาน ๑ แนว (สาย ๑๗๐๖ ตร.ม.) โดยวิธีตัดเล็ม
แนวทางการวางสายหลักที่ 2 (นำหมอน/กรรมาทวง

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
480,000	302.12	149,038.80
855,000	302.12	258,312.60
1,000	9,854.88	9,854.88

14 พฤศจิกายน 2567 08:07:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกองสราทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาศรี 2 (บ้านโหนด)/กรมทางหลวง



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างตามแบบรายละเอียดการ กิจการรับจ้างรู้รักษาทางหลวง ประจวบกับประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๔๓ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน สะเดา-สะเทือนระหว่าง กม.๔+๐๘๐-กม.๘๗+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๗,๑๗๐ ตร.ม.) โดยวิธีตัดลึก

นางอัสราภรณ์ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๔๓ ตอนความคุ่ม ๐๓๐๐ ตอน สะพาน-สะพาน
ระหว่าง กม.๔+๐๘๐-กม.๓๗+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) ประมาณงาน ๑ แห่ง (๓๗,๑๗๐ ตร.ม.) โดยวิธีตัดเล็ก

(วิไล สิตพงศ์)

(วิไล สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ราชบัณฑิตยสถาน)

(பதிகமாவை)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เม่นชอบ

(นายจอนปรีดี จันทรพิบูล)

ಪ್ರಾ.ಶಿ.ವಿ.ಎಸ್